

United Fintech Denmark ApS

CVR-nr.: 41233230

Højbro Plads 10
1200 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Christian Frahm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	United Fintech Denmark ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr: 41233230 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelse i perioden 01.01.21-31-12.21 viser et resultat på DKK 107.098. Direktionen som består af Christian Frahm anser årets resultat tilfredsstillende i år to. United Fintech forventer et lignende resultat i det kommende regnskabsår.

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet for United Fintech Denmark ApS er at yde management services for vores moderselskab United Fintech Limited, der er placeret i London, UK.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.524.658	704.662
Personaleomkostninger	1	-3.321.546	-653.561
Resultat af ordinær primær drift		203.112	51.101
Andre finansielle indtægter		5.073	3.731
Øvrige finansielle omkostninger		-68.717	-34.572
Ordinært resultat før skat		139.468	20.260
Skat af årets resultat		-32.370	-5.473
Årets resultat		107.098	14.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.098	14.787
I alt		107.098	14.787

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.689	1.898.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.555	0
Andre tilgodehavender		177.417	299.887
Periodeafgrænsningsposter		208.591	0
Tilgodehavender i alt		794.252	2.198.592
Likvide beholdninger		294.208	87.238
Omsætningsaktiver i alt		1.088.460	2.285.830
AKTIVER I ALT		1.088.460	2.285.830

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		121.885	14.787
Egenkapital i alt		171.885	64.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.215	84.052
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.737.730
Skyldig selskabsskat		37.843	5.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482.517	393.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		916.575	2.221.043
Gældsforpligtelser i alt		916.575	2.221.043
PASSIVER I ALT		1.088.460	2.285.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	3.151.297	623.329
Pensionsbidrag	136.090	21.900
Andre omkostninger til social sikring	34.158	8.332
	<u>3.321.546</u>	<u>653.561</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har frem til 12.05.2021 været sambeskattet med administrationsselskabet Christian Frahm Enterprise ApS og efter den dato med Netdania Creations ApS, Netdania ApS og Netdania Markets ApS.

Selskabet hæftede solidarisk for betaling af skat af sambeskatningsindkomst.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden United Fintech Group Limited som er registreret i England.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret